АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

f ' f . - п а
пгт.Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 22.07.2019г. №  535-ПА «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, используемого в целях
предоставления его во владение и (или) в пользовании на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Ирбитского муниципального
образования»

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения, ежегодно
го дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имуще
ства Ирбитского муниципального образования, предназначенного для предостав
ления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предприни
мательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся ин
дивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый ре
жим «Налог на профессиональный доход», утвержденного Решением Думы Ир
битского муниципального образования № 462 от 28.04.2021 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Ирбитского муници
пального образования, предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпри
нимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предприни
мателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессио
нальный доход» в редакции Приложения №1.

2. Опубликовать данный Перечень в газете «Родники ирбитские» и разме
стить на сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Считать утратившим силу Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 17.10.2022г. № 797-ПА «О внесении изменений
в Постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
22.07.2019г. № 535-ПА «Об утверждении Перечня муниципального имущества,
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользовании на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и ор
ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред
него предпринимательства на территории Ирбитского муниципального образо
вания»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на замести
теля главы администрации (п о э щ щ ж и к е  и труду) Ирбитского муниципального
образования Леонтьеву

Глава Ирбитского
муниципального образо А.В. Никифоров

i I j I I 1 L I  J 1 1
«JuhM liihii51 s s5 S H

■j Ifll

i J 1

s s

U
U

)  l l  i

11
i iL J

j j | !_1

A ILL...

JIl

1

iliii
M l Ы Ь т т м т Ш  I m M

i i i i i i  i i n i i i

IgjjjiBiBil
1
=
i

I.

Ш

h i
i i I I
! iUilM,

M
i l l ,

II! hi
11

III f-sf

L I

Hill

j
i1
Гi